АДМИНИСТРАЦИЯ
                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            КАМЕННЫЙ БРОД
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
           ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 09.11.2022 г. № 44

Об утверждении Перечней главных администраторов
Доходов и источников финансирования дефицита
бюджета сельского поселения Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов

  В соответствии с п.3.1-3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3.          Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                    С.С. Зайцев